
Nádražní 455
CZ-679 04 Adamov

www.ek-industry.cz
IČO 29257379

tel.: 516 410 508
info@ek-industry.cz

Firma  EK-INDUSTRY,  s.r.o.  se  stala 
výhradním distributorem a servisním st řediskem 
španělské zna čky IKUSI . IKUSI je výrobce vysoce 
kvalitních  průmyslových  radiových  ovladačů  pro 
bezdrátové ovládání  jeřábů  a  strojů  všeho druhu. 
IKUSI  se  mimo  jiné  zabývá  též  komunikací  a 
informačními  technologiemi  ve  zdravotnictví  a 
multimédii  pro  přenos  televizního signálu  (antény, 
zesilovače…), na trhu je IKUSI více než 50 let.

V půlce června se naši kolegové zúčastnili 
školení  a  obchodního  jednání  ve  slunném 
Španělsku. Konalo se v sídle firmy IKUSI ve městě 
San  Sebastian  (provincie  Baskicko).  Firma  je 
umístněna  na  kopci  nad  městem  s  výhledem  na 
moře.  Základem  školení  byla  prohlídka  výroby 
radiových  ovladačů  a  skladů.  Kromě  obchodních 
záležitostí  a  přehledu  nabízených  produktů  bylo 
školení zaměřeno na zajištění kvalitního a rychlého 
servisu  pro  rádiové  ovládání  pro  Vás,  naše 
zákazníky.  Zde byl  také představen nový produkt-
konzolové ovládaní IK3 s joystiky a barevným TFT 
displejem  pro  zpětnou  vazbu.  Právě  na  tento 
produkt jsme si  přichystali  speciálni  nabídku. Více 
informací  na  našem  webu  nebo  v  časopise 
Elektrotrh číslo červenec 2013.

V souvislosti s výhradním zastoupením jsme 
pro  Vás  připravili  akci  na  konzolový  ovladač 
TM70/3.21  –  iKONTROL  s  pracovní  frekvencí 
433/870MHz.  Další  údaje  o  této  speciální  akci 
naleznete na hlavní straně našeho webu.

Pro  více  informací  nás  neváhejte 
kontaktovat.

Váš tým EK-INDUSTRY

Vážení zákazníci a obchodní partne ři,
v tomto čísle newslettru budeme hovořit o 

několika krocích, které vedou k jednomu cíli, a 
to  k  zvyšování  kvality  služeb  pro  Vás,  naše 
zákazníky. 

Prvním krokem je spušt ění nového 
e-shopu ,  který  je  jednou  z  možností  jak 
objednávat  zboží.  Většina  z  Vás,  našich 
zákazníků,  používá  osvědčený  způsob 
objednávání  pomocí  vlastních  vydaných 
objednávek.  Pro  ty  ostatní  bude  objednávání 
pomocí e-shopu přehlednější. Do e-shopu jsme 
zařadili  značku  Giovenzana,  světla  do 
výtahových  šachet  a  novou  značku  IKUSI. 
Průběžně  rozšiřujeme nabídku zboží, kterou si 
můžete prostřednictvím e-shopu objednat. Více 
informací  naleznete  na  našem  webu  v  sekci 
OBCHOD.

Druhým  krokem  je  bilance  meziročních 
obratů.  V porovnání roků  2011 a 2012 jsme v 
roce  2012  zvýšili  obrat  víc  než  trojnásobně. 
Zvýšili  jsme skladové zásoby, rozšířili skladové 
prostory a nově vytvořili technické pracoviště s 
technickým zázemím a posílili  náš tým o další 
pracovníky.

Třetím  krokem  je  další  nově  vzniklá 
pracovní pozice. Věříme, že se nám v nejbližší 
době podaří najít vhodného kandidáta na pozici 
PODPORA PRODEJE.  Tento  pracovník  bude 
vyhrazený pro styk se zákazníky a jedním z jeho 
úkolů  bude  tvorba  akcí  a  letáků  se 
zvýhodněným zbožím.

V souvislosti s aktuálním děním ve firmě 
jsme  ale  už  teď  připravili  dvě  nabídky.  První 
leták  je věnovaný výprodeji  některých položek 
značky Giovenzana, druhý leták je připravený v 
souvislosti s naší novou značkou…

Právě přečtené informace časem nebudou aktuální, ale naše www stránky budou aktuální stále.               Edice

                        www.ek-industry.cz                              006


